
Česká školní inspekce
Zlínský inspektorát

____________________________________________________________________________________________________________

INSPEKČNÍ ZPRÁVA
Čj. ČŠIZ – 568/11-Z

Název právnické osoby 
vykonávající činnost školy:

Základní škola a Mateřská škola Leskovec, okres Vsetín, 
příspěvková organizace

Sídlo: Leskovec 67, 756 11 Valašská Polanka

IČ: 70 983 798

Identifikátor: 600 149 927

Právní forma: příspěvková organizace

Zastoupená: Mgr. Pavlem Mičunkem – ředitelem školy

Zřizovatel: Obec Leskovec

Místo inspekční činnosti: Leskovec 67

Termín inspekční činnosti: 22. září 2011  

Předmět inspekční činnosti

Následná inspekční činnost zaměřená na dodržování §164 odst. 1 písm. d) školského 
zákona v oblastech:

- Vydání, obsah a zveřejnění školního řádu

Aktuální stav školy

Ředitel Základní školy a Mateřské školy Leskovec, okres Vsetín, příspěvková organizace 
vydal k 1. dubnu 2011 Školní řád, který byl plně v souladu s požadavky zákona 561/2004 
Sb o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání. Školní řád 
byl projednán ve školské radě, prokazatelně s ním byli seznámeni žáci, rodiče a všichni 
zaměstnanci školy. Byl zveřejněn na přístupném místě ve škole.



Zlínský inspektorát České školní inspekce Inspekční zpráva
Čj.: ČŠIZ-568/11-Z

Závěry, celkové hodnocení školy

Školní řád byl v souladu s požadavky školského zákona.

Přílohy inspekční zprávy

Seznam dokladů a materiálů, o které se inspekční zjištění opíralo.

Poučení

Podle § 174 odst. 13 školského zákona může ředitel školy podat připomínky k obsahu 
inspekční zprávy České školní inspekci, a to do 14 dnů po jejím převzetí. Případné 
připomínky zašlete na adresu Česká školní inspekce, Zlínský inspektorát, Zarámí 88, 
760 01 Zlín, případně prostřednictvím datové schránky (g7zais9). 

Inspekční zprávu společně s připomínkami a stanoviskem České školní inspekce k jejich 
obsahu zasílá Česká školní inspekce zřizovateli a školské radě. Inspekční zpráva včetně 
připomínek je veřejná a je uložena po dobu 10 let ve škole nebo školském zařízení, jichž 
se týká, a ve Zlínském inspektorátu České školní inspekce.

Složení inspekčního týmu a datum vyhotovení inspekční zprávy

V Zlíně dne 7. října 2011

                                                                                                                                       (razítko)

Titul, jméno, příjmení, funkce

Mgr. Jana Chodníčková – školní inspektorka Mgr. Jana Chodníčková v. r. 

Mgr. Dana Karmasinová – školní inspektorka Mgr. Dana Karmasinová v. r. 



Zlínský inspektorát České školní inspekce Inspekční zpráva
Čj.: ČŠIZ-568/11-Z

Datum a podpis ředitele školy potvrzující projednání a převzetí inspekční zprávy

V Leskovci 14. října 2011

(razítko)

Titul, jméno, příjmení, funkce

Mgr. Pavel Mičunek – ředitel školy Mgr. Pavel Mičunek v. r.

Připomínky ředitele školy

Připomínky nebyly podány.




